ỦY BANN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:      /UBND -KTHT

V/v gia hạn cho UBND xã Bình

An khảo sát, lập Quy hoạch tổng

mặt bằng sử dụng đất ở vùng Cửa

Tùy, thôn Xuân Triều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lộc Hà, ngày      tháng 12 năm 2022

                                    Kính gửi:

 - UBND xã Bình An;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của UBND xã Bình An tại Tờ trình số 127/TTr-UBND ngày

13/12/2022 về việc xin khảo sát, lập quy hoạch chi tiết cấp đất ở tái định cư

vùng Cửa Tùy, thôn Xuân Triều.

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Gia hạn thời gian đến hết ngày 31/3/2023 cho UBND xã Bình An hoàn

thành việc Khảo sát, lập quy hoạch Tổng mặt bằng sử dụng đất ở đối với vùng

Cửa Tùy, thôn Xuân Triều với quy mô và phạm vi ranh giới đã được UBND

huyện cho phép Mục 1, Điều 1, Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày 19/3/2021.

2. Hủy bỏ Quyết định số 5795/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND

huyện về việc cho phép UBND xã Bình An khảo sát địa điểm, lập quy hoạch

tổng mặt bằng sử dụng đất ở do trùng với nội dung đã được UBND huyện ban

hành tại Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày 19/3/2021.

3. Giao các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường hướng

dẫn UBND xã Bình An triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn  Việt Hùng

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T15:24:27+0700

		2022-12-30T16:22:11+0700

		2022-12-30T16:22:43+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T16:23:03+0700